ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.03.2017 г. № 154-ОД

г. Чернушка

О проведении интеллектуальной игры
«История колледжа в истории страны»

В целях создания условий для формирования интеллектуально развитой
и коммуникативной личности, выявления и поощрения интеллектуально
одаренных студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подготовить и провести интеллектуальную игру «История колледжа в

истории страны» 21 марта 2017 года.
2. Ответственным лицом за проведение данного мероприятия назначить

преподавателя Чухланцеву Е.Б.
3. Утвердить состав жюри (Приложение 1).
4. Преподавателям филиалов, отвечающим за работу педагога-

организатора: Сковоронских Ю.П., Исмакова Л.М., Касимова О.Г., Муллаева
Л.А., организовать проведение данного мероприятия в филиалах и представить
фотоотчет о проведении конкурса Бириной О.А. по электронному адресу:
birina.oa@yandex.ru.

5. Руководителям филиалов Дмитриеву Н.С., Мережниковой О.А.,
Кучукбаеву Э.Р., Киприяновой Л.А. взять на контроль организацию и
проведение данного мероприятия в структурном подразделении.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе - Бирину О.А.

Директор колледжа

С приказом ознакомлен(а)

mailto:birina.oa@yandex.ru

Состав жюри

1. Бибикова Т.Б. - председатель жюри.

2. Маланицева А.В. - член жюри.

3. Карлышева Н.В. - член жюри.

Приложение 1
к приказу № 154-ОД
от 20.03.2017 г.